งานจ้างเหมาทำการ งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการ

ผู้เสนอพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗-๘) แขวงทางหลวงน่านที่ ๒ จ.น่าน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ฮับเหมา จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๕๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๙๓,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑๐.๘๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒